

J.H. ApS af 28.06.05

**Boruphøj 13
4683 Rønnede**

CVR-nummer 28858744

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Jeanet Hedegaard Lindenskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J.H. ApS af 28.06.05

Boruphøj 13

4683 Rønnede

Hjemstedskommune:

Faxe

CVR-nummer:

28858744

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jeanet Hedegaard Lindenskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været at eje aktier og anden finansiel aktivitet samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.299 TDKK mod 2.277 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.081 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-11.031	-6
	Resultat før finansielle poster	-11.031	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.196.130	2.353
	Indtægter af andre kapitalandele	14.110	10
	Finansielle indtægter	184.717	8
1	Finansielle omkostninger	-49.549	-104
	Resultat før skat	2.334.377	2.261
	Skat af årets resultat	-35.464	16
	Årets resultat	2.298.913	2.277
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	41.112	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.196.130	2.262
	Overført resultat	-1.438.329	-186
	Resultatdisponering i alt	2.298.913	2.277
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.887.333	3.491
	Andre tilgodehavender	484.460	470
	Finansielle anlægsaktiver	4.371.793	3.962
	Anlægsaktiver i alt	4.371.793	3.962
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.050.324	1.171
	Andre tilgodehavender	40.000	40
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39
	Tilgodehavender	1.090.324	1.250
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.103.969	1.029
	Værdipapirer og kapitalandele	2.103.969	1.029
	Likvide beholdninger	1.748.730	1.054
	Omsætningsaktiver i alt	4.943.023	3.333
	Aktiver i alt	9.314.816	7.295

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.390.027	1.994
	Overført resultat	4.065.955	3.704
	Foreslået udbytte	1.500.000	200
	Egenkapital i alt	8.080.982	6.023
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	557.175	647
	Selskabsskat	669.659	620
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.233.834	1.272
	Gældsforpligtelser i alt	1.233.834	1.272
	Passiver i alt	9.314.816	7.295
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	1.994	3.704	200	6.023
Ekstraordinært udbytte	0	0	-41	0	-41
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200	-200
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.800	1.800	0	0
Årets resultat	0	2.196	-1.397	1.500	2.299
Egenkapital ultimo	125	2.390	4.066	1.500	8.081

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	26.515	9
Andre finansielle omkostninger	23.034	96
Finansielle omkostninger i alt	49.549	104
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.497.306	1.996
Afgang i årets løb	0	-499
Kostpris 31. december	1.497.306	1.497
Værdireguleringer 1. januar	1.993.897	922
Årets resultatandel	2.196.130	2.262
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	89
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.280
Værdireguleringer 31. december	2.390.027	1.994
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.887.333	3.491
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fairplay Shipping A/S	Hvidovre	60%
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	39

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 13,25%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Tilgodehavendet er tilbagebetalt i årets løb.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 2.104 TDKK og årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 165 TDKK.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Fairplay Shipping A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Fairplay Shipping A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 670 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
